
UCHWAŁA V/37/2019
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 41 ust. 1, ust. 2  i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i poz. 2244 oraz z 2019 r. poz. 730) oraz ustawy 
z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1492 oraz z 2019 r. poz. 447) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 r. stanowiącym 
załącznik do  uchwały Nr III/19/19 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 r. wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w § 3 ust. 2 pkt b w pierwszym tiret po słowie „zł” dodaje się wyraz „miesięcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Anna Kulesza

Id: 82405BCF-0114-41CA-BBF2-A8C82EF2151C. Podpisany Strona 1




